Anadolu masallarında kıskançlık olgusu ve cezaları. *Korkut Ata Türkiyat Araştırmaları Dergisi*, (11), 464-478. <https://doi.org/10.51531/korkutataturkiyat.1272426>.

² Halide Edip Adıvar (13 Eylül 1917-20 Haziran 1918). *Mev'ut Hüküm*. *Yeni Mecmua*, nr. 10-49.

³ Halide Edip Adıvar (18 Şevval 1326/ 30 Teşrinievvel 1324/1908). Shakespeare-Zola. *Aşiyân*. 1(9).

⁴ Halide Edip Adıvar (18 Rebiülahir 1332/ 3 Mart 1330/ 16 Mart 1914). Shakespeare zamanı ve zamanında tiyatro. Tanin, nr. 1877; (25 Rebiülahir 1332/ 10 Mart 1330/ 23 Mart 1914). Shakespeare hayatı. Tanin, nr. 1884; (3 Cemaziyelevvel 1332/ 17 Mart 1330/ 30 Mart 1914). Shakespeare âsârı. Tanin, nr. 1891; (14 Recep 1332/ 26 Mayıs 1330/ 8 Haziran 1914). Shakespeare münekkittleri ve sanatkarları. Tanin, nr. 1961. İnci Enginün Halide Edip Adıvar'ın Eserlerinde Doğu ve Batı Meselesi kitabında yukarıda ismi zikredilenler dışında, romanın yayımlandığı tarih sonrası yazılmış Shakespeare ile ilgili yazılara değinmiştir. Merve Balcı yüksek lisans tezinde (2016) Halide Edip Adıvar'ın yazılarını (1875-1925) incelemiştir.

⁵ Halide Edip Adıvar (9 Kanunevvel 1339/1923). Othello. *Akşam*, nr. 1858.

eserlerden biri olan *Mev'ut Hüküm* romanı ailesinin yaşadığı konağa gelen Kasım Şinasi'nin babası, amcası, amcasının eşi Behire ve yeğeni ile yaşamıyla başlar. Daha sonra gönül ilişkisi kuracağı ve evleneceği Sara'nın ismini de ilk burada işitir.

Kaynakça

- Abbasoğulları, G. (2021). Baki'nin şiirlerinde kıskançlık. *Kilis 7 Aralık Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi*, 8 (1), 283-306. <https://doi.org/10.46353/k7auifd.800783>
- Adıvar, H. E. (18 Şevval 1326/ 30 Teşrinievvel 1324/1908). Shakespeare-Zola. *Aşşyan*, 1(9).
- Adıvar, H. E. (18 Rebiülahir 1332/ 3 Mart 1330/ 16 Mart 1914). Shakespeare zamanı ve zamanında tiyatro. Tanin, (1877).
- Adıvar, H. E. (25 Rebiülahir 1332/ 10 Mart 1330/ 23 Mart 1914). Shakespeare hayatı. Tanin, (1884).
- Adıvar, H. E. (3 Cemaziyelevvel 1332/ 17 Mart 1330/ 30 Mart 1914). Shakespeare âsârı. Tanin, (1891).
- Adıvar, H. E. (14 Recep 1332/ 26 Mayıs 1330/ 8 Haziran 1914). Shakespeare münekkitleri ve sanatkârları. Tanin, (1961).
- Adıvar, H. E. (13 Eylül 1917- 20 Haziran 1918). *Mev'ut Hüküm*. *Yeni Mecmua*, (10-49).
- Adıvar, H. E. (9 Kanunevvel 1339/1923). Othello. *Akşam*, (1858).
- Adıvar, H. E. (2023). *Mev'ut Hüküm*. Can Yayınları.

- Aune, K. S. & Comstock J. (1991). Experience and expression of jealousy: Comparison between friends and romantics. *Psychological Reports*, 69 (1), 315-319. <https://doi.org/10.2466/pr0.1991.69.1.315>
- Barthes, R.